
514015000 MS

Distanzhalter Sechskant
mit Innen- und Aussengewinde

aus Messing
vernickelt

Entretoise hexagonale
avec filetage intérieur et extérieur

en laiton
nickelées

d 1 M 2 M 3 M 4

b 5 6 8
c 6 7 9
SW 4 5,5 7
L 100 100 100

5 49.90 45.20 52.10
6 49.— 52.90
8 55.90 52.90 54.40
10 59.80 59.— 58.30
12 73.90 60.— 60.50
14 68.60 68.20
15 82.70
16 79.70 75.10
20 95.80 82.— 78.20
25 88.90 88.90
30 101.90 96.50
40 161.50 110.40
45 176.70 128.40
50 183.60 135.30
60 198.80 230.50

† 100 100 100

Oberhalb der Stufenlinie – – – Gewindelänge reduziert / Au-dessus de la linge – – – longueur de filetage réduite

14.013
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